
DZ
2

DZ3 DZ3

DZ3

DZ1r

DZ1r

DZ1

T V1

T T 3

T T 2

T T 5

T T 4

T T 1

DS27A

DS4
8

DS54

DS27

DS43

DS
21

DS
49
A

DS42a

DS3
2DS44

DS
35

DS17
DS19

DS22

DS
38

DS
46

DS
20

DS36A

DS37A

DS50 DS14

DS4
7

DS28

DS33

DS4
1

DS36

DS3
4

DS45

DS
24

DS
40

DS29

DS13

DS18

DS
51

DS16

DS39

DS2
3

DS
42
b

DS2
6

DS53

DS29

DS2
5

DS
7r

DS10p

DS
14
p

DS19A

DS12p

DS16p

DS26A

DS
13p

DS
15
p

DS11p

DS6
rDS12

DS11

DS7

DS6

DS8

DS4

DS
9

DS10

DS2A

DS3

DS2p

DS5p

DS7p

DS10A

DS
4p

DS4A

DS5A

DS1p

DS2

DS1r

T R1

T P1r

T P1r

T P1A

T E5

T E3

T E2

TE4

T E2r

T E1

DS
1

Pram en y Úpy

Lodín

Pek lo

Vysok é Chvojn o

Les Království

Adršpašské skály

Sedloňovsk ý vrch - T opielisk o

Žehuňsk á obora

85

9

11

86

46

45

87

6

K 71 MH

K 69 M
H

K 80 MB

K 71 MH

K 80 MB

K 8
1 V

K 81 N

K 35 MB

K 80 MB
K 94 B

K 37 MB

K 36 MB

K 73 V

K 81 B

K 7
3 N K 80 H

K 28 H

K 27 H

K 81 MB

K 73 B

K 79 MB

K 68 MH

K 22 MB

K 94 MB

K 81 N
K 29 H

K 29 H

K 28 MB
K 28 M

B
K 28 MB

K 28 MB

K 94 B

K 9
4 B

K 37 MB

K 37 MB

K 37 MB

K 35
 MB

K 35 B

K 7
3 V

K 73 N

K 81 V
K 81 B

K 71 MH

K 8
1 N

K 81 V

K 81 V

K 80 MB

H032
Pod Jan ským  vrchem

H007
Rač - Milíře

1007
Obora u Sedliště  

511
Divoká Orlice - Záhoří

1755
Rohozn ice  

384
Pram en y Labe  

383
Broum ovské stěn y  

1778
Češov  

516
Halín   

390
Rýchory  

1771
Ledecké bory  

523
Kozín ek  

526
Babiččin o údolí  

1206
Kozlov - T ábor

385
Prachovské skály  

528
Ostaš - Hejda
- Rovn ý

517
T uří  

507
T ýn išťsk á Orlice

973
Mean dry Orlice  

992
Žlun ické Polesí  

H087
Rozk oš

993
Slatin sk ý les  

1633
Stará Metuje  

989
Bašn ický a Lísk ovický les

1630
Stará huť  

1761
Hradecká Orlice

378
Litice

969
Hrozn á  

1198
Žaltm an   

H028
Břecštejn

H017
Julin čin o údolí

1233
Rybn ík Věžák  

501
An en ské údolí  

H014
Vlčin ec

1629
Zadn í vrch  

H022
Bedřichovské

H050
Byšičk y

H102
Na cikán ce

1195
Liškárn a  

972
U Libčan

H083
Jarom ěřská Metuje

1203
Jelín k a  

518
Mochov  

529
Šon ovské

1215
Čížk ovy kam en y  

H001
Žacléřské

H045
Pam ětn ík

H004
Hajn ické

1204
Kozin ec  

H068
Heřm án k ovické

1918
Zbytka

1192
Čertovy hrady  

H067
Liben ské

988
Sm oln ík  

496
Pekelec  

H105
Včeln ý

1754
Klam ošsk o  

H033
Kum burk

510
Pod Hom olí  

1230
Zajak ury  

519
Broum ar  

1648
Houska  

1209
Bín er

506
U T ýn iště  

H069
U Starostín a

1644
Žirečsk á n iva

499
Kom áří
vrch  

H076
Hron ovské

1920
Slavěn k a  

H035
Sýk orn ice

H092
Ouliště

H094
Osík

1769
Na Kn ěžn é  

509
An ton iin o údolí

498
Liberské
údolí

497
Zdobn ice - Říčka

1637
Krupn á hora

1194 
Vestřev  

1201
Na zám k ách  

H107
Na Králce

1760
Niva u T řebše

1228
Údolí

Plakán ek  

1211
Čern ohorsk á rašelin a  

1208
Dlouhý les  

1199
Mezihoří
- Javorka

H005
Sm iřická stráň

522
Hoprich - Stěn ava

514
Údolí Dědin y - Doly

1647
Zvičin a  

978
U T ří
Závor

1657
Výsplachy  

1638
Dlouhá stráň  

H078
Kobylice

495
Rok yten k a - Suchá

504
Buk ový - Mezin a - 

Polan k a

1651
Boberská
stráň  

H012
Mlék osrbský les

983
Svíb

1767
Chotivská
n iva

530
Bobří vrch  

H103
Prorubecké
údolí

377
Zem ská
brán a

524
Zbečn ík  

H010
Lišické

1214
Zám ecký vrch  

H066
Harcovské

H009
Nad
Bělovsí

531
Údolí Stěn avy

1646
U Prosečn ého

1213
Bártův
les  

508
Velk ý a Malý
Karlov  

1636
U Vízm burka

500
Neratovské

1756
T řesický rybn ík  

H055
Boháňské

1212
Údolí Úpy
- Špičák

H002
Pom ezn í
hřeben

H006  
Údolí Úpy - 
- Boušín ská

1632
Dřízn a  

H031
Starobucké

H046
V Jordán ech

H008
Rtyňské

H101
Rosošk y

H047
Hlušičské

H021
Kostelecká
n iva

1635
Pavlišov  

H062
U Nouzova

525
U Špin k y

987
Kašovské

H075
Stárk ovské

1873
Na červen ici

H003
Střelečská hůra

1764
Zdelovské

1217
Nad Kun čicem i

H091
V Číbru

H089
Novopleské

533
Nad studán k ou  

984
Velk ovřešťovské

389
Miletín ská
bažan tn ice  

1216
Vran í
hory  

1655
Labská
soutěska  

503
Čern ík ovice  

977
Chlum ecká
bažan tn ice

1634
U Sedm ák ovic

982
Správčice

1227
Ostružen sk é rybn ík y

975
Michn ovecké

1196
Polesí
Hradiště

H029
Nad Debrn ým

1645
Pod hrází  

H095
Nad Ledci

532
Ruprechtický
Špičák  

505
Předn í Křivin aH015

Olešn ické

H093
Spálen ík

H034
U Studén k y

H030
Nad Adam ovem

1775
Dubin a u Popovic

H024
Horn ok alen ské

985
Čern ožická n iva

520
Hlin en ské

1197
Kohoutovské

1765
Nad Česticem i

H100
Mělčan ské

1628
Hadin ec

1652
U Jan sk ých Lázn í

1653
Nad Čistou

1650
Královecký Špičák

1917
Jíva

H079
Zvolsk á
Úpa

H051
Bělohradská
bažan tn ice

1202
Novoveská hůra

991
Chotělická
Cidlin a

H049
Kam en ický
les

H063
Verdecké Labe

H037
Rok ytňan ské

1766
Žďárská n iva

H085
U Roztok ů

H042
Sk řivan ská
Cidlin a

1774
U Vysočan

1770
Častolovice - park

H084
Šestajovické

1919
Dědin a
u Chábor

H027
Vlčická
Kam en n á

H061
Dohalická
Bystřice

1639
Heřm an ice  

1631
Krčín ská
Metuje

H074
Studn ické
bučin y

H065
Jarom ěř - Poříč

H026
Nad Hostin n ým

1948
Velešická Cidlin a

H098
Polán ecká Dědin a

H086
Slavětín sk á n iva

1654
Maloúpské

H077 
Bor - Bludn é skály

H059
Jeřická
Bystřice

H053
Starosm rk ovická

n iva

986
Jarom ěřská
Úpa

H104
Sk lárn a
n ad Čern ou
Vodou

1649
Chotěvické

H052
Sobčická
Javorka

H023
Doln obran en ské

H018
Vrchn í Orlice

1200
Úlibická
bažan tn ice  

H064
Pivovarská
zahrada

H070
Pod Hejdou

1777
Lochen ická
n iva

1768
U Mn ichovství

H099
Mastská
Dědin a974

Kraton ožská
n iva

H025
Pod Chotěvicem i

502
Lipová stráň - 
- Podhorn á  

1656
Labe - Bělá
- Prin cipálek

H072
Poříčská
Metuje

H040
Slatin ská
Cidlin a

H060
Cerek vická
Bystřice

H071
Česká
Metuje

H073
Běloveská
Metuje

1779 
Vitin ěvesk á Cidlin a

1776
Račická T rotin a

RK 750  

RK 747  

RK 799  

RK 734  

RK 694  

RK
 80
2  

RK
 71
7  

RK 790  

RK 733  

RK 1269  

RK 784  

RK
 71
4  

RK
 12
51
  

RK 696  

  R
K H
03
1

RK 1264  

  RK H052

RK 748  

RK 
764
  

RK 1278  

RK 746  

RK 692  

RK
 79
2  

RK 1248  

RK 757  

  RK
 H0
35

RK 783  

RK 1257  

  RK H068

RK 751/1  

RK
 12
53
  

RK 759/2

  RK H064

RK 760  

RK 1268  

RK 1245  

  R
K H
02
8

RK
 12
58
  

RK 791  

  RK H034

RK
 73
2  

RK 811  

RK
 71
1  

RK 737  

RK 754  

RK 812/2  

  RK H006

RK 
816
  

RK 753/2  

  RK H026

RK 7
69  

RK 718  

RK 688  

  R
K H
02
4

  R
K H
029

RK 798  

  RK
 H0
17

RK 781  

RK 722  

  RK
 H05
3

RK 729  

RK 
122
8  

  RK H022

RK 813  

RK 786  

  RK H
054

RK 806  

RK 740  

RK 691  

RK 1273  

  R
K H
03
3

RK
 69
5/2
  

RK 1266  
RK 776/1  RK 126

3  

RK 768/2  

  RK
 H04
0

RK 6
87  

RK
 12
59 
 

RK 1260  

  RK H007

  RK H065

  RK H051

RK 
780
  

RK
 76
2  

  R
K H
01
3

RK 7
93  

RK 1227  

RK 655/2  

RK 749/2  

RK 724/2  

  RK H041

RK 777  
RK 720/1  

RK 1250/1  

  R
K H
01
0

RK 712  

RK 1255/2  

RK 794
  

RK 723/1  

RK 1262  

RK 731  

  RK
 H01
5

RK 1274  

RK
 78
2  

RK
 78
7/1
  

RK 755  

  RK H043

RK 
788
  

  RK H038

RK 797  

RK 730  

RK 776/
5  

RK 743  

  RK H020

RK 773  

RK
 72
5  

  R
K H
03
7

  R
K H
01
9

RK
 65
6  

  RK H027

RK
 12
50
/2 
 

RK
 79
6  

RK 1256/2  

RK
 73
9  

RK 735/2  

  RK H055

  RK H062

RK
 73
6  

RK 749/1  

RK 1
256/
1  

RK 735/1  

RK
 71
9  

  RK H002

RK
 76
6/2
  

  RK H023

RK 768/1  

RK 1247/2  

  RK
 H00
8

RK 1279  

RK 776/6
  

  RK H018

RK 707/1  RK 
707
/2  

RK 1272  

RK 1249  

  RK H003

RK 809/1  

RK 751/2  

RK 800  

RK 693  

RK 1255/1  

RK 805  

RK 765/1  

RK 809/2  

  RK H066

RK 759/1

  RK H012

RK 724/1  

RK 654  

  RK 
H009

RK 771/2  

RK 723/2  

RK 808  

RK 756/1  

  RK H039

RK 716  

  RK H005

RK
 72
0/2
  

  RK H042

RK 753/1  

RK 766/1  

RK 787
/2  

  RK H069

RK
 72
1  

RK 761  

RK 770  

  RK H016

RK 1246  

  RK H070

RK 744  

RK 779  

RK 803  

RK 
742
/1  

RK 776/2  

RK 1267/1  

RK 738  

RK
 77
6/3
  

RK 778  

RK
 12
67/
2    RK H044

  RK H021

  RK H067

  RK
 H0
45

  RK
 H00
1

  RK
 H0
11

RK 785  

RK 12
64  

RK 
126
9  

RK
 65
5/1
  

RK 756/2  

RK 752  

  RK H032

RK 709  
RK 708  

RK 710  

RK 758  

  RK H036

RK 765/2  RK 763  

RK 745  

RK 728  

  RK H014

RK
 69
5/1
  

RK
 12
64
  

  RK
 H02
8

RK 1252  

  R
K H
025

RK 1254  

RK 1265  

  RK H056

  RK H05
7

  RK H058

  RK H061

  RK H064

RK 817  

RK
 81
5  

RK 812
/1  

RK 1280  
RK 1275  

RK
 73
6  

  RK H023

  RK H026

RK 741  

RK 742/2  

RK 77
1/1  

RK 767 
 

  RK H063

PZ1

PPO1

PPO5

PPO12

PPO8

Ch valkovice

Ch valkovice

Vald ice

Hronov

Libch yně

Oh ave č

P od ůlší

Ch lístov

Bře zina

Vrch ovnice

Dolní Loch ov

Trotina

Se d liště

Kyje

Bu tove s

Krch leby

Syrovátka

Se nd raž

Dílce

Kbe lnice

P e trovičky

Brad a-Rybníče k

Šaplava

Sad ová

Bílsko u  Hořic

Červe ná Hora
Zd obín

Jinolice

Ch u d e řice

Hvozd nice

Vysoký Úje zd

Vršovka

Rašín

Urbanice

P šánky

Koste lec

Me zile sí

Bu kovice

Vrbice

Zábře zí-Ře čice

Říkov

P roru by

P u ch lovice
Babice

Hu m bu rky

Čistěve s

Hněvčeve s

Stanovice

Hrád e k

Te tín

Hynčice

Klášterská Lh ota

Káranice

Staré Místo

Borová

Ku nčice nad Labe m

Vře sník

Le jšovka

Soběraz

Třebe šov

Světí

Ve lký Třebe šov

Se ke řice

Libníkovice

Nevratice

Bystré

Hoře nice

Těch lovice

Milovice u  Hořic

Maršov u  Úpice

Osičky

Žid ovice

Zd e lov

Lu žany

Janov

Stará Vod a

Roh e nice

Litoboř

Divec

P řibyslav

Be nátky

Libe l

Sobčice

Jílovice

Kozoje d y

Bříšťany

Ose k

Rad íkovice

Staré Hrad y

Dolní Bru snice

Oběd ovice

Ve stec

Rad ostov

Slavoňov

Kacákova Lh ota

Lh ota pod  Hořičkam i

Lh ota pod  Hořičkam i

Dobřany

Ble šno

Úh le jov

Ch le ny

Oh ařice

Dolní Rad ech ová

Černožice

Libotov

Jah od ov

Such ovršice

Je střebí

Ostru žno

P íse k

Zám ostí-Blata

P řevýšov

Zach rašťany

Lu pe nice

Doh alice

Batňovice

Slou pno

Litíč

Ch ole nice

Svíd nice

Žďárky

Másloje d y

P olom

Tře sovice

Žernov

Stře ze tice

Sovětice

Ku ks

LibřiceMokrovou sy

Vitiněve s

Vilantice

Če stice

Ne m yčeve s

Rokytňany

Se nd ražice

Bu kvice

Libčany

Ch yjice

Ve liš

Hořiněve s

Smržov

Hřibiny-Le d ská

Be zd ěkov nad  Me tu jí

Me zile čí

Staré Smrkovice

Dřevěnice

Albrech tice nad  Orlicí

Králova Lh ota

Vlkov

Byzh rad ec

Svatojanský Úje zd

Bílé P oličany

Boh d ašín

Rožnov

Zd ech ovice

P ře d m ěřice nad  Labe m

Zám ěl

Rasošky

Su korad y

Slavětín nad  Me tu jí

Horní Rad ech ová

Tu tle ky

Třtěnice

Častolovice

Černčice

Dou bravice

Vysokov
Hřiboje d y

Bačalky

Lh oty u  P otšte jna

Oče lice

Myštěve s

Tu ř

Libňatov

Dobrá Vod a u  Hořic

Mlékosrby

Lam pertice

Mokré

Slavh ostice

Holoh lavy

Ku nčice
Barch ov

Ne d ěliště

Borovnička

Val

Ch ote č

Ve lké P e trovice

Habřina

Bašnice

Sněžné

Loch e nice

Kobylice

Volanice

Třebnou ševe s

P oh oří

P rase k

Lično

Vršce

Bore k

Ole šnice

Lišice

Skřivany

Librantice

Červe ná Tře m e šná

Kvasiny

Vrbice

Ze le necká Lh ota

Bu d čeve s

Hořičky

Kněžnice

Malé Svatoňovice

Sam šina

Úlibice

P od h orní Úje zd  a Vojice

Račice nad  Trotinou

Je řice

He řm anice

Kram olna

Bystřice

Šárovcova Lh ota

Nový P le s

Konecch lu m í

Synkov-Sle m e no

Je níkovice

Dobře nice

Ve lké P oříčí

Vysoká Srbská

Osice

Še stajovice

Úje zd  pod  Troskam i

Žere tice

Lod ín

Kovač

Svobod a nad  Úpou

Se m ech nice

Ole šnice

Kosice

Ose čnice

Starý Byd žov

P od bře zí

Kosičky

Mžany

Dolní Branná

Lanžov

Nové Město

Žlu nice

Ve lich ovky

Hostinné

Stračov

Bače tín

Ne m ojov

Žďár nad  Me tu jí

Borovnice

Zábrod í

Cere kvice nad  Bystřicí

Skalice

P rose čné

Lh ota pod  Libčany

Nová Ve s

Výrava

Mlázovice

Ve lký Vře šťov

Lu kavec u Hořic

Havlovice

Če šov

Běchary Oh nišťany

Dou d leby nad  Orlicí

Če ská Čerm ná

Horní Kalná

Mile tín

Roh oznice

P otšte jn

Sběř

Rybná nad Zd obnicí

Úd rnice

Lískovice

Holovou sy

Je třich ov

Čerm ná

ZaloňovVysoké Ve se lí

Žďár nad  Orlicí

P ře pych y

Zlatá Ole šnice

Vernéřovice

Boh áňka

Měník

Králíky

Če ská Me tu je

Dolní Kalná

Borovnice

Bílá Tře m e šná

P e trovice

Královec

Slatina nad  Úpou

Lovčice Le d ce

P od h rad í

Rad im

Stu d nice

Holín

Brzice

Ch om u tice

Oh nišov

Libu ň

Lípa nad Orlicí

Otovice

Sm iřice

Bole h ošť

Koh ou tov

Vinary

Rad vanice

Dolní P řím

Lu kavice

Kocbe ře

Čerm ná nad  Orlicí

Rou d nice

Hlu šice

Střevač

Rych nove k

Kratonoh y

Kou nov

Nový Hrád e k

Boh aryně

Vid och ov

Lu žec nad  Cid linou

Slatiny

Vlčkovice v P od krkonoší

Úbislavice

Mlad ějov

Du be nec

Ostrom ěř

Ch ou stníkovo Hrad iště

Černíkovice

Lu žany

Dolní Ole šnice

Solnice

Horní Ole šnice

Jase nná

Stěžery

P raskačka

He jtm ánkovice

Že le znice

Moste k

Koste lecké Horky

Such ý Důl

Ne polisy

Třebih ošť

Janské Lázně

Bílý Úje zd

Klam oš

Rtyně v P od krkonoší

Boroh rád e k

Opočno

Horní Bru snice

Boh u slavice

Martínkovice

Nah ořany Ole šnice v Orlických  h orách

Ve lká Je se nice

P ěčín

Říčky v Orlických  h orách

Trnov

Vod ěrad y

Úpice

Vysoká nad  Labe m

Dolní Dvůr

Dolní Lánov

P rovod ov-Šonov

Vše stary

Slatina nad  Zd obnicí

Křinice

Stárkov

Sku h rov nad  Bělou

Dolany

Lánov

Jičíněve s

P ilníkov

Ch vale č

Dobré

Če ská Skalice

Ve lké Svatoňovice

Děte nice

Strážné

Staré Bu ky

Bernartice

Javornice

Běle č nad  Orlicí

Se d loňov

Božanov

Sobotka

Mach ov

Adršpach

Libáň

Vlčice

Libošovice

He řm ánkovice

Ch otěvice

Šonov

Třebech ovice pod  Orebe m

Vam berk

Ch lu m ec nad Cid linou

Hořice

Stará P aka

Žacléř

Če ské Me ziříčí

Černý Důl

Brou m ov

P ecka

Markvartice

Nové Město nad  Me tu jíJarom ěř

Červe ný Koste lec

P olice nad  Me tu jí

Me zim ěstí

Me zim ěstí

Vítězná

Jičín

Černilov

Koste lec nad  Orlicí

Malá Úpa

Mlad é Bu ky

Vrch labí

Nech anice

Sm id ary

Lázně Běloh rad

Horní Maršov

Nová P aka

Orlické Záh oří

Kopid lno

Hajnice

Jívka

De štné v Orlických  h orách

Zd obnice

Nách od

Dobru ška

Rych nov nad  Kněžnou

Nový Byd žov

Bartošovice v Orlických  h orách

Dvůr Králové nad  Labe m

Rokytnice v Orlických  h orách

Ru d ník

P ec pod  Sněžkou

Týniště nad  Orlicí

Liberk

Te plice nad  Me tu jí

Špind lerův Mlýn

Tru tnov

Hrad ec Králové

Lukavice

Žam berk

Babí

Fořt

Pěčín

DZ2r

PPO24

PPO25

PPO20

PPO19

PPO21

PPO22 PPO23

Mapový podk lad © Mapy.cz, s.r.o.

5

! ! !

#

#

<

")"

"

!(d

)"

J J J

J

q

o

)Ð

!
!

! ! ! !

!
!

!!!

JEVY INFORMATIVNÍ
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
STAV

DÁLNICE
SILNICE I. TŘÍDY
SILNICE II. TŘÍDY
ŽELEZNICE - CELOSTÁTNÍ A REGIONÁLNÍ TRAŤ
NEVEŘEJNÉ MEZINÁRODNÍ LETIŠTĚ
VEŘEJNÉ VNITROSTÁTNÍ LETIŠTĚ
VRTULNÍKOVÉ LETIŠTĚ, HELIP ORT
OCHRANNÉ P ÁSMO LETECKÉHO P OZEMNÍHO ZAŘÍZENÍ RADIONAVIGAČNÍHO
OCHRANNÉ P ÁSMO LETIŠTĚ
OCHRANNÉ P ÁSMO VZLETOVÉ A P ŘISTÁVACÍ DRÁHY

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
STAV

TEP ELNÁ ELEKTRÁRNA S VÝROBOU TEP LA
TRANSFORMOVNA
NADZEMNÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ ZVN 400 kV
NADZEMNÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ VVN 110 kV
VÝROBNA TEP LA
REGULAČNÍ STANICE VTL
OCHRANNÉ P ÁSMO P RODUKTOVODU
VTL P LYNOVOD
SKLÁDKA
SP ALOVNA
ZAŘÍZENÍ RADIOVÝCH SMĚROVÝCH SP OJŮ
RADIOVÉ SMĚROVÉ SP OJE
OCHRANNÉ P ÁSMO ELEKTRONICKÉHO KOMUNIKAČNÍHO ZAŘÍZENÍ
OCHRANNÉ P ÁSMO RADIOVÉHO SMĚROVÉHO SP OJE

P oznám ka:
SYMBOLY MAP OVÉHO P ODKLADU MAJÍ P OUZE INFORMAČNĚ ORIENTAČNÍ CHARAKTER A NEJSOU 
P ŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ ZÚR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE. P OKUD JE SOUČÁSTÍ 
MAP OVÉHO P ODKLADU ZÁKRES MOŽNÉHO VYUŽITÍ ÚZEMÍ, P AK JE TŘEBA NA NĚJ NAHLÍŽET JAKO 
NA P ŘEDBĚŽNOU INFORMACI, KTERÁ SE MŮŽE P OSTUP EM ČASU MĚNIT. K TĚMTO SYMBOLŮM 
MAP OVÉHO P ODKLADU P ROTO NELZE P ŘIHLÍŽET, NEBOŤ NEVYJADŘUJÍ REÁLNÉ USP OŘÁDÁNÍ ÚZEMÍ, 
ALE P OUZE MOŽNÉ VYUŽITÍ ÚZEMÍ.

SYMBOLY MAPOVÉHO PODKLADU
HRANICE ÚZEMÍ KRAJE = HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
HRANICE SP RÁVNÍCH OBVODŮ OBCÍ S ROZŠÍŘENOU P ŮSOBNOSTÍ
HRANICE ÚZEMÍ OBCÍ
HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

OBJEKT DŮLEŽITÝ P RO OCHRANU STÁTU - OCHRANNÉ P ÁSMO

"

OCHRANA PLOCH  VÝZNAMNÝCH PRO OBRANU STÁTU
STAV

OBJEKT DŮLEŽITÝ P RO OBRANU STÁTU - BODOVÝ
OBJEKT DŮLEŽITÝ P RO OBRANU STÁTU - P LOŠNÝ

OCHRANNÉ P ÁSMO P AMÁTKOVÝCH ZÓN A REZERVACÍ 
A NÁRODNÍCH KULTURNÍCH P AMÁTEK

ñ

#

$

!
!

! ! !

!
!

!!!

A

&

& & &&

&&&

OCHRANA PODZEMNÍCH A POVRCHOVÝCH VOD
STAV

VODNÍ ZDROJ NOUZOVÉHO ZÁSOBOVÁNÍ P ITNOU VODOU
VODNÍ ZDROJ
OCHRANNÉ P ÁSMO VODNÍHO ZDROJE
CHRÁNĚNÁ OBLAST P ŘIROZENÉ AKUMULACE VOD

OCHRANA PŘED ZÁPLAVAMI
STAV

ÚZEMÍ ZVLÁŠTNÍ P OVODNĚ P OD VODNÍM DÍLEM
ZÁP LAVOVÉ ÚZEMÍ Q100

OCHRANA PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ A LÁZNÍ
STAV

LÁZEŇSKÉ MÍSTO
VNITŘNÍ ÚZEMÍ LÁZEŇSKÉHO MÍSTA
VNĚJŠÍ ÚZEMÍ LÁZEŇSKÉHO MÍSTA
OCHRANNÉ P ÁSMO P ŘÍRODNÍHO LÉČIVÉHO ZDROJE A ZDROJE P ŘÍRODNÍ MINERÁLNÍ VODY

OCHRANA NEROSTNÝCH SUROVIN
STAV

SESUVNÉ ÚZEMÍ - BODOVÉ
SESUVNÉ ÚZEMÍ - P LOŠNÉ
P ODDOLOVANÉ ÚZEMÍ - BODOVÉ
P ODDOLOVANÉ ÚZEMÍ - P LOŠNÉ
DOBÝVACÍ P ROSTOR
BILANCOVÉ LOŽISKO VÝHRADNÍ
EVIDOVANÉ LOŽISKO NEVÝHRADNÍ
CHRÁNĚNÉ LOŽISKOVÉ ÚZEMÍ

OCHRANA PAMÁTEK
STAV

NÁRODNÍ KULTURNÍ P AMÁTKA
P AMÁTKOVÁ ZÓNA
P AMÁTKOVÁ REZERVACE
OCHRANNÉ P ÁSMO P AMÁTKOVĚ CHRÁNĚNÉHO ÚZEMÍ A OBJEKTU

&

& & &&

&&&

!
!

! ! ! !!
!!!!

&
& & & & &&&&&

OCHRANA PŘÍRODY
STAV

NÁRODNÍ P ARK
CHRÁNĚNÁ KRAJINNÁ OBLAST
P TAČÍ OBLAST
EVROP SKY VÝZNAMNÁ LOKALITA
NÁRODNÍ P ŘÍRODNÍ REZERVACE
NÁRODNÍ P ŘÍRODNÍ P AMÁTKA
P ŘÍRODNÍ REZERVACE
P ŘÍRODNÍ P AMÁTKA
P ŘÍRODNÍ P ARK
BIOSFÉRICKÁ REZERVACE UNESCO
GEOP ARK UNESCO

;
;

; ;;;

;
;

;;;;;

MIGRAČNĚ VÝZNAMNÉ ÚZEMÍ

P OŘIZOVATEL
Královéhrad ecký kraj, P ivovarské nám ěstí 1245, 500 03 Hrad ec Králové
ZADAVATEL

DATUM MĚŘÍTKO
srpe n 2018 1 : 100 000

ZP RACOVATEL

ZODP OVĚDNÝ P ROJEKTANT | VEDOUCÍ P ROJEKTU

Krajský úřad  Královéhrad eckého kraje

RNDr. Milan Svobod a, au torizovaný arch ite kt ČKA č. 02 463

HaskoningDHV Czech Repu blic, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 P rah a 8

Od bor ú ze m níh o plánování a stavebníh o řád u , Od d ěle ní ú ze m níh o plánování, P ivovarské nám ěstí 1245, 500 03 Hrad ec Králové

II.2.a.KOORDINAČNÍ VÝKRES

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
NÁZEV A ČÍSLO VÝKRESU
ÚP LNÉ ZNĚNÍ P O VYDÁNÍ AKTUALIZACE Č.1

LOKALITA VHODNÁ P RO AKUMULACI P OVRCHOVÝCH VOD
OCHRANA P ŘED P OVODNĚMI

KORIDOR VTL P LYNOVODU
REGULAČNÍ STANICE

KORIDOR VYSOKOTLAKÉHO P LYNOVODU S TLAKEM NAD 40 BARŮ

KORIDOR ŽELEZNICE - ZKAP ACITNĚNÍ / MODERNIZACE /
OP TIMALIZACE / ZDVOUKOLEJNĚNÍ / ELEKTRIFIKACE

KORIDOR ŽELEZNICE - CELOSTÁTNÍ TRAŤ
KORIDOR SILNICE II. TŘÍDY
KORIDOR SILNICE I. TŘÍDY

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

KORIDOR VODOVODU

TRANSFORMOVNA
KORIDOR NADZEMNÍHO ELEKTRICKÉHO VEDENÍ VVN 110 kV

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
ÚZEMNÍ
REZERVA

KORIDOR DÁLNICE

NÁVRH

KORIDOR KAP ACITNÍ SILNICE

EKONOMICKÝ ROZVOJ A ROZVOJ LIDSKÝCH ZDROJŮ

P RŮMYSLOVÁ ZÓNA NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU#)

NÁVRH

ÚZEMNÍ
REZERVA

NÁVRH

SOB7
NSO1,2,3 SP ECIFICKÁ OBLAST VYMEZENÁ ZÚR

NOS1,2,5,6 ROZVOJOVÁ OSA VYMEZENÁ ZÚR

SP ECIFICKÁ OBLAST VYMEZENÁ P ÚR ČR

NOB1,2
OS4 ROZVOJOVÁ OSA VYMEZENÁ P ÚR ČR

ROZVOJOVÁ OBLAST VYMEZENÁ ZÚR

OB4 ROZVOJOVÁ OBLAST VYMEZENÁ P ÚR ČR
NÁVRH
OZNAČENÍ ROZVOJOVÝCH OBLASTÍ, ROZVOJOVÝCH OS A SPECIFICKÝCH OBLASTÍ

ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY, SPECIFICKÉ OBLASTI A ÚZEMÍ S VYVÁŽENÝM 
ROZVOJOVÝM POTENCIÁLEM VYMEZENÉ ZÚR

ÚZEMÍ S VYVÁŽENÝM ROZVOJOVÝM P OTENCIÁLEM

NÁVRH

ROZVOJOVÁ OSA NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

SP ECIFICKÁ OBLAST MEZINÁRODNÍHO A REP UBLIKOVÉHO VÝZNAMU

VYMEZENÉ PÚR ČR A ZPŘESNĚNÉ

ROZVOJOVÁ OBLAST MEZINÁRODNÍHO A REP UBLIKOVÉHO VÝZNAMU

NÁVRH

ROZVOJOVÁ OSA MEZINÁRODNÍHO A REP UBLIKOVÉHO VÝZNAMU

ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY A SPECIFICKÉ OBLASTI

ROZVOJOVÁ OBLAST NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

SP ECIFICKÁ OBLAST NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

NÁZEV BIOKORIDORU REGIONÁLNÍHO VÝZNAMURK 815
NÁZEV BIOKORIDORU NADREGIONÁLNÍHO VÝZNAMU
NÁZEV BIOCENTRA NADREGIONÁLNÍHO, REGIONÁLNÍHO VÝZNAMU
BIOKORIDOR REGIONÁLNÍHO VÝZNAMU

87 Pek lo
K 71

BIOKORIDOR NADREGIONÁLNÍHO VÝZNAMU
BIOCENTRUM REGIONÁLNÍHO VÝZNAMU

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY
BIOCENTRUM NADREGIONÁLNÍHO VÝZNAMU

JEVY SCHVALOVANÉ

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
II.2.a. KOORDINAČNÍ VÝKRES

ÚP LNÉ ZNĚNÍ P O VYDÁNÍ AKTUALIZACE Č.1

DS1Apr 
ú ze m ní re zerva
zám ěr převzatý be z věcné zm ěny z ÚP  VÚC
označe ní pořad í zám ěru
oborový kód  zám ěru

VYSVĚTLIVKY
DS                                   DOP RAVNÍ INFRASTRUKTURA – SILNIČNÍ DOP RAVA
DZ                                   DOP RAVNÍ INFRASTRUKTURA – ŽELEZNIČNÍ DOP RAVA
TE, TT                             TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA – ELEKTROENERGETIKA
TV                                   TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA – VODNÍ HOSP ODÁŘSTVÍ
TP, TR                             TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA – P LYNÁRENSTVÍ
P P O                                 P ROTIP OVODŇOVÁ OCHRANA ÚZEMÍ
p                                      ZÁMĚR P ŘEVZATÝ BEZ VĚCNÉ ZMĚNY Z ÚP  VÚC
2, 2A                                P OŘADÍ ZÁMĚRŮ

0 1 10 km5

S

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA A P ODP IS OP RÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY P OŘIZOVATELE

JMÉNO A P ŘÍJMENÍ, FUNKCE OP RÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY P OŘIZOVATELE
Ing. Petr Háp, ve d ou cí od d ěle ní ú ze m níh o plánování od boru  ú ze m níh o plánování a stavebníh o řád u  Krajskéh o ú řad u  Královéh rad eckéh o kraje

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
Zastu pitelstvo Královéhrad eckého kraje
OZNAČENÍ SP RÁVNÍHO ORGÁNU, KTERÝ VYDAL P OSLEDNÍ AKTUALIZACI ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

P OŘIZOVATEL

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI P OSELDNÍ AKTUALIZACE ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Krajský úřad  Královéhrad eckého kraje

P OŘADOVÉ ČÍSLO P OSLEDNÍ AKTUALIZACE ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

1


